
Приказ
10.06.2019 года                                                                             №47

О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»
п р и к а з ы в а ю:
1. Возбудить дело № 036/04/11-299/2019 по признакам нарушения  Обществом с
ограниченной ответственностью «Основной Ресурс» (ИНН/КПП
3663113325/366401001, ОГРН 1153668042021, дата регистрации 10.08.2015г.,
юридический адрес: 394018, г. Воронеж, ул. Куцыгина, д. 17, оф.608) и Обществом с
ограниченной ответственностью «Дорожное строительство и ремонт» (ИНН/КПП
3664072713/503801001, ОГРН 503801001, дата регистрации 19.06.2006 г.,
юридический адрес: 141202, Московская область, Пушкинский район, г. Пушкино,
ул. Институтская, д. 12, оф. 11) пункта 2 части 1 статьи 11 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в заключении и
участии в соглашении, которое привело к поддержанию цены в ходе проведения
открытого аукциона в электронной форме № 0131300044718000122.
2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 036/04/11-299/2019 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:
Председатель Комиссии:
Михин С.В. – заместитель руководителя Управления-начальник отдела.
Члены Комиссии:
Рощупкина Ю.В. – начальника отдела;
Мелкумян Г.М. – государственный инспектор;
Гаврилов В.А. – государственный инспектор.
3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя руководителя
управления – начальника отдела Михина С.В.

Руководитель управления                                                                        Д.Ю. Чушкин


